

Jelcz-Laskowice, dnia 20.03.2020 r.

RI.271.7.2020

Potencjalni Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w roku 2020”

Ogłoszenie w w BZP pod numerem 523025-N-2020 z dnia 2020-03-12 r.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udzielamy odpowiedzi:

1. Pytanie

Czy podana ilość 250 ton jest ilością niezależną i dodatkową wobec kruszywa potrzebnego do wykonania punktu 1 przedmiaru.

Odpowiedź :

TAK

2. Pytanie

Czy jest bezwzględny warunek wykorzystania kruszywa bazaltowego, czy też może być np kruszywo granitowe o takiej samej specyfikacji.
?

Odpowiedź :

Tak bezwzględnie bazaltowe.

3. Pytanie

Czy jest możliwość przesłania wykazu nazw ulic / dróg gruntowych/w poszczególnych miejscowościach które objęte są niniejszym przetargiem w celu wizji lokalnej przed przygotowaniem oferty przetargowej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dysponuje wykazem ulic. Dokładana lokalizacja zostanie ustalona w trakcie realizacji robót.

4. Pytanie

Część I:

4.1. Prosimy o wskazanie miejsca gdzie należy dowieźć zakupione kruszywo oraz o wskazanie sposobu rozliczenia dostaw.

Odpowiedź :

Zakupione kruszywo należy dowozić sukcesywnie w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

4.2. Prosimy o wyjaśnienie czy zakupione kruszywo będzie wbudowane w ramach poz. 1 i 4 kosztorysu na część I.

Odpowiedź :

Nie

4.3. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie zlecał wykonanie prac , a jeżeli dysponuje zestawieniem ulic i dróg prosimy o jego zamieszczenie.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dysponuje wykazem ulic. Dokładana lokalizacja zostanie ustalona w trakcie realizacji robót.

Część II

4.4 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada badanie gruntu na drogach w miejscowościach Jelcz- Laskowice, Miłoszyce, Dziuplina, Milocice.

Odpowiedź :

Nie

4.5 Prosimy o wyjaśnienie czy dla każdej zleconej ulicy Wykonawca ma sporządzić receptę mieszanki na każdą zleconą drogę , a jeżeli tak proszę o podanie ilości dróg.

Odpowiedź :

Zgodnie z SST.

4.6 Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy na wyznaczonej drodze okaże się że grunt nie spełnia parametrów określonych w SST i nie nadaje się do zastabilizowania na miejscu

Zamawiający będzie chciał wykonać podbudowę z mieszanki dowiezionej z wytwórni , a jeżeli tak to w jakich cenach.

Odpowiedź :

Nie przewidujemy

4.7 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zamknięcie drogi na 28 dni zgodnie z SST (warunkowo na 7 dni po zgodzie Inżyniera) czy Wykonawca ma założyć połówkowe wykonanie podbudowy(ze spoinami podłużnymi i poprzecznymi)

Odpowiedź :

Nie jest możliwe całkowite zamknięcie drogi na 28 dni. Należy założyć fragmentaryczne ,połówkowe zamknięcie drogi z udostępnieniem dla mieszkańców.

4.8. Prosimy o wyjaśnienie czy w-wa stabilizacji na miejscu wykonana z pozycji nr 1 kosztorysu dla części II będzie przykryta w-w a kruszywa czy tylko skropiona wg pozycji nr 2, a jeżeli tak to czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów SIWZ i obniżenie gwarancji na wykonane roboty do 6 m-cy. Taka nieutwardzona nawierzchnia bez dodatkowej w-wy kruszywa nie wytrzyma 36 miesięcznego okresu gwarancji.

Odpowiedź :

Należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

4.9 Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie zlecał wykonanie prac , a jeżeli dysponuje zestawieniem ulic i dróg prosimy o jego zamieszczenie.

Odpowiedź :

Wstępnie ustalono wykonanie ulic:

Miłoszyce : ul.Wyspiańskiego, Mickiewicza, Wiśniowa i Dębowa

Miłocice: ul.Cicha (dr wew.nr dz.780)

Dziuplina : ul.Zielona

Jelcz-Laskowice: ul.Morelowa, Zacisze,Folwarczna i Sportowa

Ustalenie kolejności wykonania robót nastąpi w formie telefonicznej po uzgodnieniu z Wykonawcą.

Z up. BURMISTRZA

Małgorzata Łabkowska
główny specjalista